证券代码：600355       证券简称：精伦电子        公告编号：临 2020-011

精伦电子股份有限公司

第七届董事会第十四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

精伦电子股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董事会第十四次会议通

知于 2020 年 5 月 11 日以电子邮件方式发出（全部经电话确认），会议于 2020

年 5 月 18 日以通讯方式召开，本次会议应参与表决董事 5 人，实际参与表决董

事 5人，会议召集、召开程序符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。会议

经审议一致通过以下事项：

一、审议通过了《公司 2019年度总经理工作报告》；

表决结果：同意票 5票，反对票 0 票，弃权票 0票。

二、审议通过了《公司 2019 年度董事会工作报告》，并提请 2019 年年度股

东大会批准；

表决结果：同意票 5票，反对票 0 票，弃权票 0票。

三、审议通过了《公司 2019 年度财务决算报告》，并提请 2019 年年度股东

大会批准；

表决结果：同意票 5票，反对票 0 票，弃权票 0票。

四、审议通过了《公司 2019年度利润分配及资本公积金转增股本预案》，并

提请 2019年年度股东大会批准；

中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）为本公司 2019 年度财务报告出具

了标准无保留意见的审计报告。经审计，公司 2019 年实现归属于母公司股东的

净利润-67,644,101.22 元，因本年度亏损，未提取法定盈余公积金，加期初未

分配利润-322,866,317.27 元，本年度可供分配的利润为-389,698,564.18 元。

董事会拟定 2019 年度不进行现金红利分配，也不进行资本公积金转增股本。

因公司未作出现金分配预案，独立董事就此预案发表了独立意见：由于公司

2019年度亏损，公司 2019年度不进行利润分配，亦不进行资本公积金转增股本

的预案，符合公司目前的实际情况，我们同意公司董事会的利润分配预案。

表决结果：同意票 5票，反对票 0 票，弃权票 0票。

五、审议通过了《公司 2019 年年度报告及年报摘要》，并提请 2019 年年度

股东大会批准；

董事会认为：公司 2019 年年度报告及年报摘要真实、准确、完整地反映了

公司的财务状况和经营成果。公司 2019 年年度报告及年报摘要所载资料不存在

任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，董事会对其内容的真实性、准确性和完

整性承担个别和连带的法律责任。

表决结果：同意票 5票，反对票 0 票，弃权票 0票。

具体内容详见上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）《精伦电子股

份有限公司 2019年年度报告及年报摘要》全文。

六、审议通过了《公司 2019年度内部控制评价报告》；

独立董事发表独立意见认为：报告期内，公司各项内部控制制度符合国家有

关法律、法规和监管部门的要求，公司内部控制重点活动按公司内部控制各项制

度的规定进行，公司对公司治理、人力资源、社会责任、采购业务、资产管理、

销售业务、研究与开发、项目投资、担保业务、资金管理、财务报告、全面预算、

合同管理、内部信息传递、办公管理、信息系统等方面的内部控制已经建立健全

了相关制度，并有效执行，保证了公司经营管理的正常进行。公司内部控制自我

评价全面、真实、准确，反映了公司内部控制的实际情况。我们同意公司 2019

年度内部控制评价报告事项。

表决结果：同意票 5票，反对票 0 票，弃权票 0票。

具体内容详见上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）《精伦电子股

份有限公司 2019年度内部控制评价报告》全文。

七、审议通过了《公司 2019年度内部控制审计报告》；

表决结果：同意票 5票，反对票 0 票，弃权票 0票。

具体内容详见上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）《精伦电子股

份有限公司 2019年度内部控制审计报告》全文。

八、审议通过了《公司 2019 年独立董事述职报告》，并提请 2019 年年度股

东大会批准；

表决结果：同意票 5票，反对票 0 票，弃权票 0票。

具体内容详见上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）《精伦电子股

份有限公司 2019年独立董事述职报告》全文。

九、审议通过了审计委员会提交的《董事会审计委员会 2019 年度履职情况

报告》；

表决结果：同意票 5票，反对票 0 票，弃权票 0票。

具体内容详见上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）《精伦电子股

份有限公司董事会审计委员会 2019年度履职情况报告》全文。

十、审议通过了《关于续聘会计师事务所的议案》，并提请 2019年年度股东

大会批准；

公司决定继续聘任中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2020 年

度财务审计机构和内部控制审计机构，期限一年，财务审计费用 45万元人民币，

内部控制审计费用 25 万元人民币。

独立董事发表独立意见认为：公司续聘中审众环会计师事务所（特殊普通合

伙）为公司财务审计机构和内部控制审计机构，多年来该所在为公司提供审计服

务工作中，恪守尽职，客观公正的发表独立审计意见。我们同意继续聘任该所为

公司 2020 年度财务审计机构及内部控制审计机构。

表决结果：同意票 5票，反对票 0 票，弃权票 0票。

具体内容详见上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）临 2020-014

号《精伦电子股份有限公司关于续聘会计师事务所公告》全文。

十一、审议通过了《关于预计公司 2020 年日常关联交易的议案》，并提请

2019年年度股东大会批准；

独立董事发表独立意见认为：上述关联交易属于公司正常经营行为。双方的

关联交易行为在定价政策、结算方式上遵循了公开、公平、公正的原则，未损害

公司及其它股东，特别是中小股东和非关联股东的利益，符合公司和全体股东的

利益，符合本公司的长期发展战略，有利于公司的长远发展。

表决结果：同意票 4票，反对票 0 票，弃权票 0票。（关联董事张学阳先生

回避了表决）

具体内容详见上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）临 2020-015

号《精伦电子股份有限公司关于预计 2020年日常关联交易的公告》全文。

十二、审议通过了《关于提名李学军先生为董事候选人的议案》，并提请 2019

年年度股东大会选举批准；

公司独立董事认为，该议案提案程序符合《公司章程》的有关规定，董事会

表决程序符合法律法规的规定。

表决结果：同意票 5票，反对票 0 票，弃权票 0票。

十三、审议通过了《关于公司会计政策变更的议案》；

表决结果：同意票 5 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。

具体内容详见上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）临 2020-016

号《精伦电子关于公司会计政策变更的公告》全文。

十四、审议通过了《关于召开公司 2019 年年度股东大会的议案》。

全体与会董事成员经讨论，一致决定于 2020 年 6 月 19 日（星期五）下午

14：30在公司会议室召开 2019年年度股东大会，将上述第 2-5、8、10-12项议

题以及《公司 2019年度监事会工作报告》报此次股东大会审议，股权登记日为：

2020年 6月 12日。

表决结果：同意票 5票，反对票 0 票，弃权票 0票。

具体内容详见上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）临 2020-013

号《精伦电子股份有限公司关于召开 2019年年度股东大会的通知》全文。

特此公告。

精伦电子股份有限公司董事会

2020年 5月 20 日

附件：董事候选人简历

李学军先生，出生于 1976 年 2 月，中国籍，经济学学士，中共党员。1998

年毕业于北京大学经济系，获学士学位。自 1998 年进入本公司，先后在销售中

心综合业务科、ERP 项目组、财务部等部门任职。历任销售中心综合业务科科长、

ERP 项目组经理、财务部统计分析科科长，财务部部长等职。现任公司副总经理，

财务负责人。现提名为公司第七届董事会董事候选人。